СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__19.04.2023____№____17/1_____

О структуре муниципального

бюджетного учреждения

«Досуговый центр «Гагаринец»

муниципального округа

Гагаринский в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Утвердить структуру муниципального бюджетного учреждения

«Досуговый центр «Гагаринец» муниципального округа Гагаринский в городе

Москве, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 14.12.2021 № 88/2 «Об утверждении структуры

муниципального бюджетного учреждения «Досуговый центр «Гагаринец»

муниципального округа Гагаринский в городе Москве».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2023 года.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                     И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 19 апреля 2023 года № 17/1

Структура

муниципального бюджетного учреждения «Досуговый центр «Гагаринец»

муниципального округа Гагаринский в городе Москве

Наименование

структурного

подразделения

Должность
Кол-во

единиц

Административно-

управленческий

отдел

Директор 1

Заведующий хозяйством 1

Бухгалтерия

Главный бухгалтер 0,5

Бухгалтер 0,5

Отдел по

культурно-

досуговой работе

Методист 1

Руководитель клубного формирования 7

Руководитель кружка (платная

деятельность)
7

Администратор 1,5

Вспомогательный

персонал
Рабочий по уборке помещений 2

   ВСЕГО: 21,5